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Title

Parental resources and children’s education

Year

2018

Absorbtia fondurilor Europene pentru comunele 2015

din Romania

Erasmo y Cervantes

Literatura e historia del Peru

Del tiempo y del olvido

Pido la paz y la palabra

Los poemas de Antonio Machado

Los cachorros

Los poemas de Antonio Machado

Dezvoltare sociala

Colectia educatie multidimensionala

1989

1986

1977

1976

1976

1970

1967
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Main Library(_1/0),

Main Library(_1/0)
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Number

Depository, KA-980.588 &

Depository. KA-980.522 &

Main Library(_1/ 0)

Main Library(_1/0),

Main Library(_1/ 0)

Main Library(_1/0),

Main Library(_1/ 0)

Main Library(_1/ 0)

Main Library(_1/0),

Internal storage 684.999

Depository 894.417

Internal storage 623.273

Internal storage 602.101

Internal storage 498.073

Internal storage 466.258

Internal storage 449.353
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